
▲“你好，我是一只蜘蛛。”

◀空中独舞

本组照片由吕继华 摄

▶高手漫步

“大家拍”欢迎普通读者参与，
更欢迎摄影“大家”和“大咖”的作
品。

用心体会，平凡的生活中总
有让您感动的瞬间、幸福的画
面、惊艳的场景……人人都可以
是摄影师，快拿起您的手机、相机，
拍摄身边有趣的事，和大家分享您
的美丽心情吧。

投 稿 方 式: 邮 箱 ：
czwbpk@sina.com

“大家拍”常年征稿

（注意事项：来稿请附图片说
明文字、拍摄时间地点、作者姓
名、联系方式以及通讯地址。）
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小院的青菜长势很好，小孙
女说：“奶奶，拔点菜涮火锅吃
吧。” 芷水 摄

11 月 12 日，
炫彩初冬下温馨
的一幕。亲人的
陪伴可以抵御一
切寒冷。
舒畅 摄于北京

陪伴

“等玉米粒晒好了就可以磨成玉米
面，给孩子们熬香喷喷的玉米粥了。”老
人一脸的期待。 金良 摄

期待

拔菜

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

高端智能锁认准德施曼
专业的更安心，连续13年销量领先！

公安部电子防盗锁行业
新标准主要起草者，太平洋
保险承保。
电话（微信）：18713077691

11月17日，树林里，两个孩子尽情地奔跑，轻快的步伐带起一片
片落叶，欢声笑语在林间回荡。 夏天 摄于肃宁奔跑


